CONTATTI
Via Boves, 24
12089 Villanova Mondovì (CN)
T +39 0174 597067
L’idea originale
rende il design distintivo,

Tipo diff usore Raccordi aria Lunghezza 625 mm Lunghezza 1000 mm Lunghezza 1250 mm
LINE 1/12
LINE 1/18
LINE 2/12
LINE 2/18
PLINE 1/20
75 mm VTBOXA125625
+ REDU12575
+ NW75-78375321
VTBOXA1251000
+ REDU12575
+ NW75-78375321
VTBOXA1251250
+ REDU12575
+ NW75-78375321
125 mm VTBOXA125625
+ BRANCH125METAL
VTBOXA1251000
+ BRANCH125METAL
VTBOXA1251250
+ BRANCH125METAL
160 mm VTBOXA160625
+ BRANCH160METAL
VTBOXA1601000
+ BRANCH160METAL
VTBOXA1601250
+ BRANCH160METAL
A PLENUM BOX
CONNECTION TYPE
Tipo diff usore Raccordi aria Lunghezza 625 mm Lunghezza 1000 mm Lunghezza 1250 mm
LINE 3/12
LINE 3/18
PLINE 2/20
75 mm VTBOXB125625
+ REDU12575
+ NW75-78375321
VTBOXB1251000
+ REDU12575
+ NW75-78375321
VTBOXB1251250
+ REDU12575
+ NW75-78375321
125 mm VTBOXB125625
+ BRANCH125METAL
VTBOXB1251000
+ BRANCH125METAL
VTBOXB1251250
+ BRANCH125METAL
160 mm VTBOXB160625
+ BRANCH160METAL
VTBOXB1601000
+ BRANCH160METAL
VTBOXB1601250
+ BRANCH160METAL
B PLENUM BOX
CONNECTION TYPE
Tipo diff usore Raccordi aria Lunghezza 625 mm Lunghezza 1000 mm Lunghezza 1250 mm
PLINE 3/20 75 mm VTBOXC125625
+ REDU12575
+ BRANCH125METAL
VTBOXC1251000
+ REDU12575
+ BRANCH125METAL
VTBOXC1251250
+ REDU12575
+ BRANCH125METAL
125 mm VTBOXC125625
+ BRANCH125METAL
VTBOXC1251000
+ BRANCH125METAL
VTBOXC1251250
+ BRANCH125METAL
160 mm VTBOXC160625
+ BRANCH160METAL
VTBOXC1601000
+ BRANCH160METAL
VTBOXC1601250
+ BRANCH160METAL
200 mm VTBOXC200625
+ BRANCH200METAL
VTBOXC2001000
+ BRANCH200METAL
VTBOXC2001250
+ BRANCH200METAL
C PLENUM BOX
CONNECTION TYPE
ISOLATO V SHAPE
Tipo diff usore Raccordi aria Lunghezza 625 mm Lunghezza 1000 mm Lunghezza 1250 mm
LINE 1/12
LINE 1/18
LINE 2/12
LINE 2/18
PLINE 1/20
75 mm GTGA75625
+ NW75-78375321
GTGA751000
+ NW75-78375321
GTGA751250
+ NW75-78375321
125 mm GTGA125625
+ BRANCH125METAL
GTGA1251000
+ BRANCH125METAL
GTGA1251250
+ BRANCH125METAL
160 mm GTGA160625
+ BRANCH160METAL
GTGA1601000
+ BRANCH160METAL
GTGA1601250
+ BRANCH160METAL
A PLENUM BOX
CONNECTION TYPE
GOOD TO GO
Tipo diff usore Raccordi aria Lunghezza 625 mm Lunghezza 1000 mm Lunghezza 1250 mm
LINE 3/12
LINE 3/18
PLINE 2/20
75 mm GTGB125625
+ REDU12575
+ NW75-78375321
GTGB1251000
+ REDU12575
+ NW75-78375321
GTGB1251250
+ REDU12575
+ NW75-78375321
125 mm GTGB125625
+ BRANCH125METAL
GTGB1251000
+ BRANCH125METAL
GTGB1251250
+ BRANCH125METAL
160 mm GTGB160625
+ BRANCH160METAL
GTGB1601000
+ BRANCH160METAL
GTGB1601250